
阜城风电场综合楼前地面下沉改造项目采购结果公告

一、竞谈编号：P-TP-24-00022792

二、采购单名称：阜城风电场综合楼前地面下沉改造项目

三、采购单位：石家庄东方热电热力工程有限公司

四、采购方式：竞争性谈判

五、成交供应商：河北景域建筑工程有限公司

六、竞谈方式：公开

七、末轮应答截止时间：2024-06-20 11:00:00

八、公告日期：2024-06-26

九、采购执行人联系方式：13833109191

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

阜城风电场综合楼前地面
下沉改造项目|主要包括如
下内容：1、场地平整，对
原有水泥地面和小广场的
下沉地面进行详细勘察和
评估，设计并实施地面加
固和治理方案，确保地面
稳定性，包括移除损坏的
水泥地面和小广场表面层
混凝土、铺装及原有场地
构筑物。2、土方工程，进
行必要的土壤改良和置换
，以适应后期场站内绿化
需求。3、建设硬景元素
，如步道、平台、路灯的
基础等。详见第二卷第五
章第六章委托人要求。

1 个 9% 2024-07-31 河北阜城
石家庄东方热电热力
工程有限公司

发布日期：2024-06-26

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		885eb71a74ac462a9e750fe9a41057e0
	2024-06-26T09:11:50+0800
	北京
	阜城风电场综合楼前地面下沉改造项目结果公告
	阜城风电场综合楼前地面下沉改造项目结果公告




